

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,07	57,66	4,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	1,80	0,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	140,00	0,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	9,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	44,00	0,44
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	22,00	0,33
17	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76mm.	buc			49,38
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,50	57,66	28,83
	272210331 0000	Teava instalatied=76mm.	m	0,30	56,00	16,80
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,045	24,00	1,08
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	30,00	0,72
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	28,00	0,56
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	1,65	0,71
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	140,00	0,34
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,001	9,00	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,000	1 700,00	0,34
18	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 25mm.	buc			30,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	57,66	23,06
	272210331 0025	Teava instalatied=25mm.	m	0,20	30,00	6,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,017	24,00	0,41
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,009	30,00	0,27
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,006	28,00	0,17
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,321	1,65	0,53
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	140,00	0,25